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Reinvestering datortomograf i Kungsbacka med 
tillhörande lokalanpassningar 

 

Förslag   

Förslaget är att  

 driftnämnden med tillstyrkan framställer till regionstyrelsen att beslut tas om 

reinvestering av en datortomograf för Röntgen Halland med placering i 

Kungsbacka. 

 driftnämnden med tillstyrkan framställer till regionstyrelsen att beslut tas om 

den lokalanpassning som reinvesteringen medför.   

 driftnämnden meddelar regionstyrelsen att nämnden godkänner en hyres-

ökning utifrån framtaget kostnadsförslag för lokalanpassningen som 

reinvesteringen medför.   

 

Bakgrund och motiv    
 

Reinvestering av datortomograf i Kungsbacka  

Inom Röntgen Halland finns fem datortomografer, två i Halmstad, två i Varberg 

och en i Kungsbacka. Datortomografen i Kungsbacka är från år 2013. Maskinen 

har nått sin tekniska livslängd och behöver bytas ut. Datortomografer går i dags-

läget inte att uppgradera. Röntgen Halland har ett kontinuerligt ökat inflöde av 

remisser till datortomografi vilket innebär att utbytet är befogat. Reinvesteringen 

finns med såväl i driftnämndens beslutade investeringsplan för år 2020 som i 

investeringsplanen för år 2020 i Mål och budget som beslutades av regionfull-

mäktige i juni 2019. Reinvesteringsutgiften för datortomografen bedöms till 8 mnkr 

och har ingen påverkan på driftskostnaderna.  

 

Lokalanpassning 

Installationen kommer att genomföras i befintliga utrymmen där korrigering 

behöver göras, framförallt ventilation och el. Kostnadsförslag från regionfastigheter 
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uppgår till 3,7 mnkr. Den hyresökning som kostnaden föranleder kommer verk-

samheten att klara inom befintlig budget. 

 

Tidplan 

Tidplan kommer att utarbetas av verksamheten. 

 

Beslutsprocess 

Styrgrupp för investeringar på förvaltningsnivå har behandlat ärendet. Ärendet 

hänskjuts till Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa, för vidare behandling i 

enlighet med regionens beslutsordning.  

 
 
Ambulans, diagnostik och hälsa  

 

 

Anders Westberg 

Förvaltningschef 

 

 

 

 

 

  


